L It 1

Proposta dell"Area ée‘ﬂmaJ
n° reg. Z
Data 08.04.2015

COMUNE DI CAPACT

PROVINCIA DI PAL ERMO
Originale di determinazione del
Sindaco
(o] 5} jol R
N #~j———* dei Reg. I~ s Denominazione area di circolazione * via Del
NS g D FE OGGETTO Bersagliere ”
pata 05-04-Zo (5
NOTE
L’anno duemilaguindici i giomo del mese di apriie alle ore nella sala delle

adunanze del Comune di Capaci il Sindaco avv. Sebastiano Napoli, analizza la seguente proposta ai fint

dell’assunzione delle determinazion: di competenza:



ke eﬁ procedimento di cui al’art. 5 della Lr. 30/4/1991 u° 10, ai sensi dell’art. 2 della medesima legge,
su richiesta dell’ Assessere alla PN, propone Padozionc della presente proposta di determinazione avente ad
oggetto: “denominazionc nuova arce di circolazione Via Del Bersagiiere ™

'.;‘. Amministrazione intitolare aleune vie e plazze di questa cittadma, ancora non
3i Fanteria deli“esercito italiano ~ 1 Bersaglieri™

Premesso che ¢ intendimento
denominate, ad una delle specia

sione dell area di circolazione adiacente alla via Delle Vasche, come

Ritenuto s

Vista la planimetric
Visto il R.D.L convertite con fegge 17 ap:"lc 1925, 1. 473,
Vista la fegge i 18%, contenente norme sulla toponomastica stradale ¢ monumenti a personaggl

ive modifiche ed integrazioni nonché i relativo regolamento

Considerate che denominazione di swe strade rientra nella competenza residuale del
Sindace:
Visto 1l vigenie (.

PROPONL DI DETHERMINARE

1. weolazione ancora senza denomine z'onc, adiacente alla via ~ Delle Vasche™ , come da
presente provvedimento, ai Bersagliert d Ttalia che, conseguentemente, sara nomimata = Via

2. ‘ lermie per la prescritta aulorizzazione |

3. Tl .wo ‘fi‘cﬂ* dapo che la Prefettura di Palermo avra emesso

alle denommavion di che tratlas

Capaci 1108.042015
Il Responsabile dell” Uﬁmﬁ T oponommhcz
{ Cuneo I,mhmm

i SO i
ST mumc a

Vista la superiore proposta de
Capact i 08.04.2015

arevole in ordine alla regolarita tecnica.

.
Il Responsabile dell” Afea VI
( magg. Gaetano Fontana)

/

‘ i\_,,, -

me corredata dai parer rest favorevoli dat Responsabili di Area.

1L SINDACO

Vista la

superiore proposts di determin

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di delermimazione .

ILASINDACO
( avp/fSebastiano Napoli)







Copia conforme all originale. in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio IL SEGRETARIO GENERALE
(dott.ssa Antonella Spataro)

REFERTO BI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico ic sottoscritto Sepretaric Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che
g : _
copia del presente verbale viene pubblicato il giomo all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per
$

15 giorni consceuiivi.
1l Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE
(dott.ssa Antonella Spataro)

11 sottoscritto Segretaric Generale, visti gh atti d uflicio
b 2:)

| CHE la presente determinazione ¢ divenuta esecutiva il

Dal Municipio IL SEGRETARIO GENERALE
{dott.ssa Antonella Spataro)




